
UCHWAŁA Nr 199/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2019 r.  
dot. informacji o wykonaniu budżetu województwa 

za IV kwartał 2018 roku 
 
  

Na podstawie art. 37 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz uchwały Nr 424/15 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 27 maja 2015 r. dot. zakresu informacji o wykonaniu budżetu 
województwa zmienionej uchwałą Nr 2589/17 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 17 maja 2017 r. - uchwala się, co następuje:  
 

§ 1.  
Przyjmuje się kwartalną informację o wykonaniu budżetu województwa za IV kwartał  
2018 roku, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 1a do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 . 
 Informację, o której mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez publikację  

w Biuletynie Informacji Publicznej.  
 

§ 3 .  
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorom: Kancelarii Zarządu i Biura 
Komunikacji Społecznej.  
 

§ 4 . 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

Marszałek Województwa 
 

Andrzej Bętkowski  



Plan wg Plan % %
Lp. Wyszczególnienie uchwały po zmianach Wykonanie (5:4) (5:3)

budżetowej
1 2 3 4 5 6 7

688 769 446,00 684 525 294,45 660 085 128,90 96,4 95,8

763 552 550,00 797 573 502,45 702 670 177,60 88,1 92,0

4. PRZYCHODY 92 259 266,00 129 569 293,00 151 016 517,77 116,6 163,7

5. ROZCHODY 17 476 162,00 16 521 085,00 16 606 085,00 100,5 95,0

6.
Kwota udzielonych umorzeń 
niepodatkowych należności 
budżetowych, o których mowa w art.60 
ustawy o finansach publicznych

91 272,47 zł

-113 048 208,00 -42 585 048,70 - -

2. WYDATKI

3. NADWYŻKA/DEFICYT  (1-2) -74 783 104,00

informacja o wykonaniu budżetu województwaza okres od  początku  rokudo końca IV kwartału 2018 roku
      w zł i gr

1. DOCHODY

Kwartalna

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 199/19
Zarządu Województwa

Świętokrzyskiego
z dnia 30 stycznia 2019r.



  Załącznik Nr 1a
 do Uchwały Nr 199/19 
Zarządu Województwa

 Świętokrzyskiego 
z dnia 30 stycznia  2019 r.

Lp. Wyszczególnienie Kwota udzielonych umorzeń niepodatkowych 
należności budżetowych, o których mowa w art. 60 
ustawy o finansach publicznych

1. Stowarzyszenie "Ziemia 
Pińczowska" 1 945,43 zł

2. Stowarzyszenie Żeglarsko-
Szantowe "Gejtawy" 1 000,00 zł

3. Ośrodek Działań Artystycznych 
"POZATYM kultura" 1 353,00 zł

4. Gmina Stopnica 8 642,32 zł
5. Gmina Dwikozy 763,28 zł
6. Gmina Słupia 596,95 zł
7. Gmina Gnojno 28 553,79 zł
8. Gmina Łagów 4 068,64 zł
9. Gmina Ćmielów 8 952,40 zł

10. Gmina Busko-Zdrój 4 699,62 zł
11. Gmina Złota 26 132,93 zł
12. Gmina Sandomierz 4 564,11 zł

91 272,47 zł

Wykaz udzielonych umorzeń niepodatkowych należności 
budżetowych za okres                                                                                             

od początku roku do końca IV kwartału 2018 r.

        Suma:


	Uchwała 199.19
	Zał. nr 1
	Zał. nr 1a

